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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU ADMINISTRASI PUBLIK

2023/2024 GANJIL
Mata kuliah : KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : IK.1
Dosen Pengajar : Dr. Drs., Dr Rahmat Salam, M.Si

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 23010400001 MUHAMMAD HASBI MA'ARIF 16 12 2 87.5

2 23010400002 ILHAM PRATAMA 16 14 87.5

3 23010400003 SAFA MARTIZA 16 14 87.5

4 23010400004 M RAJA CHIKO PUTRA 16 14 87.5

5 23010400005 NAJWA KAMILA 16 14 87.5

6 23010400006 DEWI MAHARANI 16 12 2 87.5

7 23010400007 INDIRA DWI KUSUMAWARDANI 16 14 87.5

8 23010400008 MUHAMAD NASHA PRASETYO 16 14 87.5

9 23010400009 SADDAM RAIHAN ADILLA 16 14 87.5

10 23010400010 DICKY LAZUARDI 16 14 87.5

11 23010400011 RAHANSA HAFIZ 16 14 87.5

12 23010400012 SYAIKA FATHIR 16 12 2 87.5

13 23010400013 REZA PUTRA RAMADHAN 16 14 87.5

14 23010400014 RADITIA ERLANGGA 16 14 87.5

15 23010400015 NAYLA NURIALLY SOFYAN 16 14 87.5

16 23010400016 DHAFFA RIZQI NURHAKIM 16 13 1 87.5

17 23010400017 AISYAH ZAHWA ADISTY 16 14 87.5

18 23010400018 FARHAN FADRIAN 16 13 1 87.5

19 23010400019 GHIFARIE FARHAN SULAIMAN 16 12 2 87.5

20 23010400020 DEIS MULYA HAFSARI 16 13 1 87.5

21 23010400021 AHMAD BADRU JAMAL 16 14 87.5

22 23010400022 MUHAMMAD HATTA PRIAMBODO 16 14 87.5

23 23010400023 SARAH DIVA AZZAHRA 16 14 87.5

24 23010400024 RETNO PALUPI 16 14 87.5

25 23010400025 ROSYIDAH DEVI RAHMAWATI 16 13 1 87.5

26 23010400026 MUHAMMAD YAFI RAMADHAN 16 14 87.5

27 23010400027 RADEN MUHAMMAD KAHFI IRSYAD 16 12 2 87.5

28 23010400028 AKBAR SAPUTRA 16 12 2 87.5

29 23010400029 IQBAL SAPUTRA 16 12 2 87.5

30 23010400030 MUHAMAD RIZQI PRATAMA 16 13 1 87.5

31 23010400031 AULIA ZAHRA MAULIDYA ROSYA 16 14 87.5

32 23010400032 PUTRA DERMAWAN 16 14 87.5

33 23010400033 KARIIM 16 13 1 87.5

34 23010400034 SHANDY RAFLY PRATAMA 16 14 87.5
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35 23010400035 HAYALLA BHEKTI PAMUDYA SUDRAJAT 16 12 2 87.5

36 23010400036 FAEDHAL AMJAD NAWWAF 16 14 87.5

37 23010400037 REGITA MUTIARA WINRI 16 14 87.5

38 23010400038 REVALINA MAHARANI 16 12 2 87.5

39 23010400039 BAYU PUTRA PAMUNGKAS 16 13 1 87.5

40 23010400040 ILHAM PUTRA CAHAYADI 16 13 1 87.5

41 23010400042 KEMAL HARJA ZUTAMANSA 16 14 87.5

42 23010400043 MUHAMMAD REYHAN 16 12 2 87.5

43 23010400044 MUHAMMAD ADRIAN DAHLAN BRAHIM 16 14 87.5

44 23010400045 MUHAMAD IQBAL HILMI 16 14 87.5

45 23010400046 NABILA THOHIRIYAH 16 14 87.5

46 23010400230 ARDHIAN BINTANG YUDISTIRA 16 14 87.5
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU ADMINISTRASI PUBLIK
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : IK.1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UMJ0002 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23010400001
MUHAMMAD HASBI
MA'ARIF 0.00 0.00 0.00 0.00 T

 

2 23010400002 ILHAM PRATAMA 87.00 87.00 88.00 87.40 A ✔  
3 23010400003 SAFA MARTIZA 85.00 87.00 86.00 86.00 A ✔  

4 23010400004 M RAJA CHIKO PUTRA 85.00 87.00 86.00 86.00 A ✔  
5 23010400005 NAJWA KAMILA 84.00 83.00 82.00 82.90 A- ✔  
6 23010400006 DEWI MAHARANI 0.00 0.00 0.00 0.00 T  

7 23010400007
INDIRA DWI
KUSUMAWARDANI 89.00 91.00 90.00 90.00 A ✔

 

8 23010400008
MUHAMAD NASHA
PRASETYO 85.00 87.00 86.00 86.00 A ✔

 

9 23010400009 SADDAM RAIHAN ADILLA 88.00 92.00 90.00 90.00 A ✔  
10 23010400010 DICKY LAZUARDI 85.00 87.00 86.00 86.00 A ✔  
11 23010400011 RAHANSA HAFIZ 86.00 88.00 87.00 87.00 A ✔  
12 23010400012 SYAIKA FATHIR 0.00 0.00 0.00 0.00 T  
13 23010400013 REZA PUTRA RAMADHAN 85.00 83.00 84.00 84.00 A- ✔  
14 23010400014 RADITIA ERLANGGA 86.00 83.00 84.00 84.30 A- ✔  
15 23010400015 NAYLA NURIALLY SOFYAN 86.00 88.00 87.00 87.00 A ✔  

16 23010400016 DHAFFA RIZQI NURHAKIM 86.00 86.00 86.00 86.00 A ✔  
17 23010400017 AISYAH ZAHWA ADISTY 84.00 83.00 83.00 83.30 A- ✔  
18 23010400018 FARHAN FADRIAN 83.00 83.00 83.00 83.00 A- ✔  

19 23010400019
GHIFARIE FARHAN
SULAIMAN 82.00 83.00 83.00 82.70 A- ✔

 

20 23010400020 DEIS MULYA HAFSARI 84.00 82.00 83.00 83.00 A- ✔  
21 23010400021 AHMAD BADRU JAMAL 85.00 86.00 85.00 85.30 A ✔  

22 23010400022 MUHAMMAD HATTA
PRIAMBODO

86.00 88.00 87.00 87.00 A ✔  

23 23010400023 SARAH DIVA AZZAHRA 84.00 86.00 85.00 85.00 A ✔  
24 23010400024 RETNO PALUPI 87.00 88.00 88.00 87.70 A ✔  

25 23010400025
ROSYIDAH DEVI
RAHMAWATI 87.00 88.00 87.00 87.30 A ✔

 

26 23010400026
MUHAMMAD YAFI
RAMADHAN

85.00 86.00 87.00 86.10 A ✔
 

27 23010400027 RADEN MUHAMMAD
KAHFI IRSYAD

84.00 84.00 84.00 84.00 A- ✔  

28 23010400028 AKBAR SAPUTRA 0.00 0.00 0.00 0.00 T  
29 23010400029 IQBAL SAPUTRA 0.00 0.00 0.00 0.00 T  

30 23010400030
MUHAMAD RIZQI
PRATAMA 0.00 85.00 82.00 58.30 C ✔
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU ADMINISTRASI PUBLIK
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : IK.1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UMJ0002 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23010400031
AULIA ZAHRA
MAULIDYA ROSYA 85.00 87.00 87.00 86.40 A ✔

 

32 23010400032 PUTRA DERMAWAN 87.00 87.00 88.00 87.40 A ✔  
33 23010400033 KARIIM 87.00 87.00 87.00 87.00 A ✔  

34 23010400034 SHANDY RAFLY
PRATAMA

87.00 86.00 85.00 85.90 A ✔  

35 23010400035 HAYALLA BHEKTI
PAMUDYA SUDRAJAT

0.00 0.00 0.00 0.00 T  

36 23010400036
FAEDHAL AMJAD
NAWWAF 84.00 83.00 83.00 83.30 A- ✔

 

37 23010400037 REGITA MUTIARA WINRI 88.00 87.00 88.00 87.70 A ✔  

38 23010400038 REVALINA MAHARANI 0.00 0.00 0.00 0.00 T  

39 23010400039 BAYU PUTRA
PAMUNGKAS

86.00 85.00 86.00 85.70 A ✔  

40 23010400040
ILHAM PUTRA
CAHAYADI 86.00 86.00 86.00 86.00 A ✔

 

41 23010400042
KEMAL HARJA
ZUTAMANSA 85.00 86.00 86.00 85.70 A ✔

 

42 23010400043 MUHAMMAD REYHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 T  

43 23010400044 MUHAMMAD ADRIAN
DAHLAN BRAHIM

84.00 86.00 85.00 85.00 A ✔  

44 23010400045 MUHAMAD IQBAL HILMI 85.00 84.00 84.00 84.30 A- ✔  
45 23010400046 NABILA THOHIRIYAH 85.00 86.00 86.00 85.70 A ✔  

46 23010400230
ARDHIAN BINTANG
YUDISTIRA 83.00 83.00 83.00 83.00 A- ✔

 

Rata-rata nilai kelas 68.70 70.96 70.72 70.18 3.19
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 25 Januari 2024 oleh 10494
Tanggal Cetak : Senin, 12 Februari 2024, 17:58:58
Paraf Dosen :

Dr. Drs., Dr Rahmat Salam, M.Si
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Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Kamis, 5 Okt
2023

13:00 - 14:35

Pengantar Pendidika
n Kewarganegaraan

Pengantar Pendidika
n Kewarganegaraan

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

46 100.00 

2 Kamis, 12 Okt
2023

13:00 - 14:35

Pokok-pokok identit
as Nasional

Pokok-pokok identit
as Nasional

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

46 100.00 

3 Kamis, 19
Okt 2023

13:00 - 14:35

Konsep Pemerintah
an bagi Warga Neg
ara

Konsep Pemerintah
an bagi Warga Neg
ara

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

46 100.00 

4 Kamis, 26
Okt 2023

13:00 - 14:35

Diskusi 7 Asas Pemer
intahan di Indonesia

Diskusi 7 Asas Pemer
intahan di Indonesia

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

FISIP304 46 100.00 

5 Kamis, 2 Nov
2023

13:00 - 14:35

Mahkamah Konstitu
si dalam Sistem Ket
atanegaraan Indon
esia

Mahkamah Konstitu
si dalam Sistem Ket
atanegaraan Indon
esia

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

FISIP304 46 100.00 

6 Kamis, 9 Nov
2023

13:00 - 14:35

Kisi2 Soal Ujian utk T
engah Semester

Kisi2 Soal Ujian utk T
engah Semester

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

FISIP304 46 100.00 

7 Kamis, 16
Nov 2023

13:00 - 14:35

Persiapan Materi Uji
an Tengah Semester

memberitahu dan
mendiskuskan mate
ri ujian untuk UTS

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

FISIP304 46 100.00 

8 Kamis, 23
Nov 2023

13:00 - 14:35

Pengantar Wawasa
n Nusantara

memahami Materi
Wawasan Nusantar
a

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

FISIP304 46 100.00 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

9 Kamis, 30
Nov 2023

13:00 - 14:35

Pendalaman Wawas
an Nusantara

Memahami makna
dan arah Wawasan
Nusantara

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

FISIP304 46 100.00 

10 Kamis, 7 Des
2023

13:00 - 14:35

Diskusi, asas, hakeka
t, tujuan Wawasan N
usantara

pendalaman materi

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

FISIP304 46 100.00 

11 Kamis, 14
Des 2023

13:00 - 14:35

Tonggak-tonggak S
ejarah dalam Kewar
ganegaraan

memahami tonggak
-tonggak sejarah In
donesia dalam kew
arganegaraan

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

FISIP304 46 100.00 

12 Kamis, 21
Des 2023

13:00 - 14:35

Presentasi Tugas To
nggak-tonggak Seja
rah Kewarganegara
an (sesi-1)

Presentasi Tugas To
nggak-tonggak Seja
rah Kewarganegara
an (sesi-1)

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

FISIP304 46 100.00 

13 Kamis, 28
Des 2023

13:00 - 14:35

Presentasi Tugas To
nggak-tonggak Seja
rah Kewarganegara
an

Presentasi Tugas To
nggak-tonggak Seja
rah Kewarganegara
an

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

FISIP304 46 100.00 

14 Sabtu, 6 Jan
2024

08:00 -
09:55

1. TONGGAK-TONGG
AK SEJARAH KEWARG
ANEGARAAN RI 2. EVA
LUASI KULIAH DAN PE
RSIAPAN UJIAN AKHIR
SEMESTER

1. TONGGAK-TONGG
AK SEJARAH KEWARG
ANEGARAAN RI 2. EVA
LUASI KULIAH DAN PE
RSIAPAN UJIAN AKHIR
SEMESTER

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

46 100.00 
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